
2024 年 3 月 18 日 
各位 

 Craft Team STARSS 宣伝局⻑ 
夘⽉碧端 

Craft Team STARSS ご協賛のお願い 

Craft Team STARSS では活動を応援していただける個⼈様や企業様からの協賛を募集しております。ロ
ーラーコースター作りをはじめとするものづくりの活動を通して、ものづくりの楽しさを広めたい、も
のづくりを今よりもっと⾝近に感じてほしい、その想いのもと私たちは⽇々活動しています。⼦どもか
ら⼤⼈までわくわくさせてくれるローラーコースター作り、幅広い層へのプロモーションが可能です。
また、現役⾼専⽣の６⼈３学科（機械・建築・電気電⼦）で構成されたチームのため、⾼専⽣など、多
⽅⾯へのプロモーションも可能です。活動の幅を広げ、より多くの⽅にものづくりの楽しさを広めるた
めに、私たちには皆様のお⼒が必要です。ぜひご検討のほどよろしくお願いいたします。 

次年度の本チーム活動協賛 
契約期間:2025 年 3 ⽉ 31 ⽇まで 
協賛⾦額:個⼈様 1 ⼝ 5 千円 

:企業様 1 ⼝ 1 万円 

※上記プラン以外にも物品のご協賛も募集しております。

 また、皆様にとっても意義のあるご参加となりますよう、協賛⾦に応じて下記のような広告の作成、
掲⽰を予定しております。 

協賛特典：看板の掲⽰、横断幕への名称記載、チラシ・HP への記載など 

ご協賛いただける⽅はお⼿数ですが下記の連絡先までご連絡いただきたく存じます。 
確認後、こちらから改めて詳細をお送りいたします。 

連絡先 Craft Team STARSS
E-mail:2020.kosen@gmail.com

担当  :夘⽉碧端 

今後とも Craft Team STARSS をよろしくお願い申し上げます。 


